
Nissan NV200 0.1 e 24kWh DC Mrazící Box
KAM

Výbava
2 x airbag, aut. klimatizace, aut. převodovka, centrál dálkový, deaktivace airbagu
spolujezdce,  mlhovky,  multifunkční  volant,  palubní  počítač,  senzor  světel,
startování tlačítkem, výškově nastavitelná sedadla, výškově nastavitelné sedadlo
řidiče, denní svícení, hands free, bluetooth, parkovací kamera, start-stop systém,
digitální přístrojový štít

Další informace
Vozidlo možno vidět v Auto Palace Spořilov s.r.o.. 1. majitel. Pravidelná údržba v
servise.  Možnost  rychlonabíjení  DC SLEVA AŽ 20000 KČ při  FINANCOVÁNÍ  od
společnosti ŠkoFIN. SLEVA AŽ 10000 KČ na FINANCOVANÉ VOZY BONUS AŽ 10000
KČ PŘI VYUŽITÍ PROTIÚČTU VIN : VSKYAAME0U0513832

223 058 Kč
Specifikace
Obj. motoru 10 ccm

Počet míst 2

Počet dveří 4

Barva bílá

Karoserie skříň

Stav vozu perfektní

Servisní knížka Ano

STK 202409

První majitel Ano

Havarované Ne

Země původu D

VIN VSKYAAME0U0513832

Kontakt
AutoPalace Spořilov, s. r. o.
Na Chodovci 2457/1
14100 Praha 4

Telefon:
+420 227 072 903

E-mail:
tc-sporilov@autopalace.cz

Copyright © 2024 OverenaAuta.cz


